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Neesam nekādas saldās dāmas 

 “Vēlamies, lai mūzika saplūst ar apkārtējo vidi, lai tā runā pati,” pirms romantiskā saulrieta koncerta 

Saulkrastos teic spilgtā meiteņu trio “Lady’s sweet” dalībniece Karīna Tropa. 

Dziedātāja ir sajūsmā par koncertam izvēlēto vietu – pie Baltās kāpas, turklāt saulrietā. Tāpēc šoreiz meitenes 

ieplānojušas nevis jautru, bet romantisku un maigu priekšnesumu. Kopā ar “saldajām lēdijām” uz skatuves kāps 

arī komponists, mūziķis Kārlis Lācis. “Mūsu sadarbība ir tikpat ilga, cik trio vēsture.” Dziedātāja stāsta, ka tieši 

K. Lācis pirms sešiem gadiem bijis iniciators “Lady’s sweet” dibināšanai, kura radošā darbība aizsākusies 

sadarbībā ar grupu “Sweet Waterz”, no kā arī atvasināts tagadējais vokālā ansambļa nosaukums. “Nevis saldās 

dāmas, kā visi cenšas tulkot,” smej Karīna un atzīst, ka K. Lācis daudz palīdzējis meiteņu radošajās gaitās, 

izveidojis dziesmas. “Viņš mums ir kā ģimenes loceklis. Esam kopā apēduši daudzus pudus sāls.” 

Klausītājiem piektdien būs iespēja ne vien baudīt koncertu, bet arī iepazīt jauno trio dalībnieci. “Sabīnes starts 

kopā ar mums bija 10. maijā. Kaut pagājis neilgs laiks, kolektīvā viņa ir iejutusies brīnišķīgi,” priecājas 

dziedātāja un atzīst, ka jaunajai dalībniecei Sabīnei Žugai šajā laikā vajadzējis apgūt ne vien muzikālo pusi, bet 

arī pielāgoties emocionāli. Karīna neslēpj, ka, meklējot jaunu trio dziedātāju, mākušas šaubas, vai izdosies atrast 

cilvēku, ar kuru veidosies tikpat lieliska sadarbība kā ar Jolantu Strikaiti, kura trio darbojās kopš tā 

pirmsākumiem. Taču meitenes nav vīlušās. “Mums nebija mērķis meklēt jaunu Jolantu vai aizstājēju.” Karīna 

stāsta, ka ar Jolantu strīdi nav bijuši un aizvien visas ir ne vien kolēģes, bet lieliskas draudzenes. “Tiekamies 

ļoti bieži, jo saradām kā cimdiņš ar rociņu. Jolantai vienmēr ir bijusi liela mīlestība pret klasisko mūziku, un jau 

sen zinājām, ka agrāk vai vēlāk viņa tai pievērsīsies. Tas bija laika jautājums,” par draudzenes izvēli pamest 

trio stāsta Karīna. “Mēs tikai atbalstām un priecājamies.”  

2010. gadā spilgtais trio Latviju pārstāvēja starptautiskajā konkursā “Jaunais vilnis”, pērn kopā ar dziedātāju 

Laimu Vaikuli devās tūrē pa Izraēlu. Vērienīga tūre kopā ar dziedātāju paredzēta arī jūlijā – šoreiz gan uz 

Krieviju. Taču radošās ieceres nav apsīkušas un meitenes spēkus izmēģina savu dziesmu radīšanā. “Mūsu vidū 

komponiste ir Vineta. Tieši ar savām dziesmām mūziķis var kļūt pilnvērtīgs. Tā ir kā vizītkarte. Un tieši šādi 

klausītājiem vari nodot to vēsti, ko vēlies pateikt.” 

Trio “Lady’s sweet” un komponista Kārļa Lāča koncerts notiks Saulkrastu svētkos “Lai dzirkstī, dzirksteļo un 

šalc” 12. jūlijā plkst. 21.30 pie Baltās kāpas. 
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